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                  ҠАРАР	                                                                     РЕШЕНИЕ
         «01» март  2023 й.                                    № 254                              «01» марта 2023 г.
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республика Башкортостан
 № 96 от 24.11.2016 года  «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района
 Туймазинский район Республики Башкортостан» 
 (в ред. № 234 от 21.11.2018 г., № 270 от 06.05.2019 г., № 272 от 24.05.2019 г.,  
№ 35 от 20.12.2019 г.,  № 80 от 22.09.2020 г., № 90 от 18.12.2020 г., 
№ 113 от 19.03.2021 г., № 135 от 06.07.2021 г., № 215 от 04.10.2022 г., 
№ 237 от 29.12.2022 г.)


В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 8 апреля 2022 года №144 «Об особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2022 году» (в ред. Постановлений Правительства Республики Башкортостан от 20.05.2022 N 242, от 21.09.2022 N 561, от 02.02.2023 N 35), Совет сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан решил:

1.Внести следующие изменения в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (М 1:25000) Правил землепользования и застройки сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, установив границу части территориальной зоны Т-1 «Зона транспортной инфраструктуры» в соответствии с координатами, являющимися приложением к настоящему решению (прилагается). 

2.Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, и опубликовать (разместить) на официальном сайте Администрации сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.


Заместитель Председателя
Совета сельского поселения
Кандринский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район РБ                                           Ф.Р.Хасанов

 




Приложение к решению 
Совета сельского поселения 
Кандринский сельсовет 
муниципального района 
Туймазинский Района 
Республики Башкортостан 
№ 254  от 01.03.2023 г.


Координаты
(Описание местоположения границ изменяемой зоны)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты Х
	Координаты Y
	Дирекционный угол
	Расстояние между точками

	1
	636288,4
	1239752,83
	
	

	2
	636316,67
	1239757,22
	8°49'37"
	28,6088

	3
	636317,33
	1239750,26
	275°25'01"
	6,9912

	4
	636362,35
	1239753,07
	3°34'18"
	45,1076

	5
	636364,04
	1239752,93
	355°15'52"
	1,6958

	6
	636377,19
	1239756,19
	13°55'24"
	13,5481

	7
	636399,14
	1239756,85
	1°43'20"
	21,9599

	8
	636419,8669
	1239757,263
	1°08'30"
	20,731

	9
	636331,45
	1239206,2
	260°53'05"
	558,1112

	10
	636242,09
	1239204,97
	180°47'19"
	89,3685

	11
	636288,4
	1239752,83
	85°10'06"
	549,8138
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